

壹之重

	お品書	原材料名
1	伊達巻	鶏卵(日本)、砂糖、魚肉、食塩、みりん/加工でん粉(小麦由来)、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵を含む)
2	羽二重くるみ	餅ミックス粉(もち粉、砂糖、その他)(国内製造)、くるみ、砂糖、水あめ、加工黒糖、卵白、和三盆糖蜜、抹茶、緑茶、食塩/トレハロース、加工デンプン、着色料(クチナシ)、乳化剤、香料、リン酸三カルシウム、(一部に乳成分・卵・くるみ・大豆を含む)
3	椎茸煮	乾椎茸(中国製造)、醤油、砂糖、昆布だし、かつおだし、(一部に小麦・大豆を含む)
4	姫くわい蜜煮	くわい(中国)、砂糖、しょうゆ風調味料/pH調整剤、クチナシ色素、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、ビタミンB ₁ 、(一部に小麦・大豆を含む)
5	金時人参 寿	金時人参(日本)、みりん、白だし(食塩、発酵調味料、しょうゆ、粗砕かつお節、粗砕まぐろ節、砂糖、昆布)、砂糖、風味原料(昆布エキス粉末、昆布粉末)、でん粉分解物、酵母エキス粉末、でん粉、米油/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)
6	筍旨煮	筍(中国)、しょうゆ加工品(醤油、食塩、砂糖、その他)、みりん、醤油、かつお節/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・さば・大豆を含む)
7	鱒醤油いくら	鱒卵(ロシア)、醤油、水飴、オリゴ糖、植物蛋白加水分解物、米発酵調味料、昆布エキス、食塩、みりん、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、(一部にいくら・小麦・大豆を含む)
8	海老の旨煮	えび(ブラックタイガー)(タイ)、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、みりん、食塩/酒精、pH調整剤、グリシン、(一部にえび・小麦・大豆を含む)
9	糸昆布甘酢炊き	昆布(日本)、醸造酢、みりん、砂糖、発酵調味料、醤油/酢酸Na、グリシン、着色料(カラメル)、(一部に小麦・大豆を含む)
10	鮑旨煮	アワビ(韓国)、だし(いわしふし、さばふし、そうだかつおふし)、還元水あめ、しょうゆ、みりん、米発酵調味料、昆布エキス/pH調整剤、(一部に小麦・大豆・あわび・さばを含む)
11	きんとん	生あん(ライマメ)(国内製造)、砂糖、オリゴ糖/クチナシ色素
12	虎柄栗甘露煮	栗(日本)、砂糖(国内製造)
13	瀬戸内真たこ酢漬	真蛸(日本)、食酢、砂糖、醤油、味醂、(一部に小麦・大豆を含む)
14	紅白なます	大根(日本)、人参、甘酢(穀物酢、上白糖)、並塩/pH調整剤
15	のどぐろ甘酢漬	アカムツ(日本)、醸造酢、砂糖、食塩、昆布
16	彩り蒲鉾	魚肉(アメリカ、日本)、ほうれん草、でん粉、植物油、卵白、かぼちゃ、にんじん、食塩、砂糖、グリーンピース、発酵調味液、トマト、魚介エキス調製品、風味調味料/調味料(有機酸等)、加工でん粉、炭酸Ca、ソルビトール、着色料(カロチノイド、紅麹)、(一部に小麦・卵・さけ・大豆を含む)
17	赤魚幽庵焼	アカウオ(アメリカ)、みりん、しょうゆ、酒、砂糖、(一部に小麦・大豆を含む)
18	ミナミカゴカマス西京焼	ミナミカゴカマス(ニュージーランド)、米みそ、水あめ、みりん、砂糖、食塩/酒精、ビタミンB ₂ 、(一部に大豆を含む)

貳之重

1	合鴨スモーク	合鴨肉(中国)、食塩、砂糖、ブドウ糖、コショウ、ショウガ/調味料(アミノ酸)、ポリリン酸Na、酸化防止剤(VC)、発色剤(亜硝酸Na)
2	鶏チーズソース焼	鶏肉(日本)、プロセスチーズ、卵黄、パセリ、醤油、砂糖、みりん、鰹ノ乳乳化剤、安定剤(ローカストビーングム、セルロース)、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)
3	ドライトマトの赤ワイン煮	ドライトマト(トマト(タイ))、砂糖、水飴、赤ワイン/酸味料、酸化防止剤(ビタミンC、亜硫酸塩)、香料、アカキャベツ色素
4	ブロッコリーのバジル漬	ブロッコリー(エクアドル)、発酵調味料、食用オリーブ油、粉末白しょう油、食用植物油(大豆油、なたね油)、食塩、バジル、チキンブイヨンパウダー、香辛料/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(甘草)、酸化防止剤(V.E)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)
5	メープルくるみ	くるみ(チリ)、メープルシロップ、砂糖、還元水飴、水飴、果糖ぶどう糖液糖、醤油、食塩、寒天/カラメル色素、香料、(一部に小麦・くるみ・大豆を含む)
6	ショコラテリーヌ	砂糖(国内製造)、鶏卵、カカオマス、チョコレート、乳等を主要原料とする食品、ココアパウダー/トレハロース、膨張剤、香料、(一部に卵・乳成分・大豆を含む)
7	帆立香草焼	帆立(日本)、オリーブオイル、大豆油、にんにく、食塩、パセリ、バジル/調味料(アミノ酸)、(一部に大豆を含む)
8	スモークサーモントラウト	サーモントラウト(チリ、デンマーク)、砂糖、食塩、オニオンパウダー、(一部にさけを含む)
9	オニオンマリネ	たまねぎ(日本)、ドレッシング(植物油、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、香辛料)、食塩/調味料(アミノ酸)、増粘多糖類、香辛料抽出物、(一部に大豆を含む)
10	黄味寄せ新文 ラム酒風味	ナチュラルチーズ(オーストラリア製造)、リンゴシロップ煮、砂糖、卵、魚肉すり身、レーズン、小麦粉、乳等を主要原料とする食品、ラム酒、ブドウ糖、大豆油、食塩/トレハロース、加工デンプン、グリシン、着色料(クチナシ、カラメル)、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、酸味料、香料、(一部に乳成分・卵・小麦・大豆・りんご・オレンジを含む)
11	キャロットラペ	人参(日本)、食用オリーブ油、砂糖、ぶどう酢、食塩、香辛料
12	スタフドオリーブ	オリーブ加工品[オリーブ、赤ピーマン、漬け原材料(食塩)](スペイン製造)/塩化Ca、糊料(アルギン酸Na、グァーガム)、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)
13	ライブオリーブ	ライブオリーブ加工品[ライブオリーブ、食塩](アメリカ製造)/グルコン酸鉄
14	十勝ハーフ牛 ローストビーフ	牛肉(日本)、赤ワイン、食塩、コショウ、砂糖、ぶどう糖、パン粉、大豆油/調味料(アミノ酸)、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆を含む)
15	黒豆煮	黒大豆(中国)、砂糖、還元水飴、醤油、食塩/硫酸鉄、(一部に小麦・大豆を含む)
16	レモンシロップ漬	レモン(南アフリカ)、砂糖
17	黒豆チーズソース パイ包み	パイ生地(小麦粉、マーガリン、その他)(国内製造)、乳等を主要原料とする食品、鶏肉、鶏そぼろ(鶏肉、醤油、その他)、黒豆煮(黒大豆、砂糖、その他)、ながいも、卵黄/乳化剤、安定剤(セルロース、増粘多糖類)、着色料(カロチノイド、カラメル)、酸化防止剤(V.E)、香料、調味料(アミノ酸等)、硫酸鉄、甘味料(甘草)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・やまいも・ゼラチンを含む)

本製品に含まれるアレルギー物質(特定原材料等28品目中)
小麦・卵・乳成分・えび
あわび・いくら・オレンジ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・やまいも・りんご・ゼラチン

本品製造工場では、かにを含む製品と共通の設備で製造しています。

栄養成分表示(1セット当たり)			
熱量	2149 kcal	炭水化物	216.9 g
たんぱく質	116.6 g	食塩相当量	12.3 g
脂質	96.0 g		

この表示値は、目安です。